К р а с н о я р с к и й     к р а й

                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

   Чистопольский сельский Совет депутатов
                                     Решение

от  13.11.2015г.                 п. Чистое Поле                                     № 2-8р
Об утверждении Программы приватизации
муниципального  имущества на 2016 год
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Чистопольском сельсовете, утвержденным Решением Чистопольского сельского  Совета депутатов от  14.09.2010  № 13, в соответствии со ст.ст. 21, 25, 49  Устава Чистопольского сельсовета, Чистопольский сельский Совет депутатов,
                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Чистопольского сельсовета  на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Определить способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально – экономическим вопросам Владимирову С.В.

4.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Чистопольские Вести».
Председатель

сельского Совета депутатов

Е.Н.Сафронова
Глава  сельсовета                                                                                      В.А.Аниканов

                                                                                         Приложение
                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                         от  13.11.2015г.   № 2-8р

Программа приватизации муниципального имущества

Чистопольского сельсовета  на 2016 год
1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации
в 2016 году:

	№ п/п
	Наименование  объекта недвижимости
	Начальная цена
	Местонахождение

	01
	Нежилое здание
	на основании независимой оценки
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Чистое Поле,
 ул.Мудрова д.8

	02
	Жилое здание
	на основании независимой оценки
	Красноярский край, Балахтинский район, п.Чистое Поле,

ул.Ленина д.4 кв.1